

決算報告書

第1期

自 令和3年12月 1日

至 令和4年 3月31日

子どもアドボカシーをすすめる会TOKYO

東京都杉並区成田東5-35-15
THE PLAZA F2階

活動計算書

[税込] (単位: 円)

自 令和3年12月 1日 至 令和4年 3月31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費	3,000	
賛助会員受取会費	5,000	
受取入会金	4,000	12,000

【受取寄付金】

受取寄付金		60,000
-------	--	--------

【受取助成金等】

受取助成金		96,800
-------	--	--------

【事業収益】

自主事業収益		51,500
--------	--	--------

経常収益 計 220,300

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

人件費計	0	
------	---	--

(その他経費)

諸謝金	204,200	
-----	---------	--

支払手数料(事業)	1,640	
-----------	-------	--

その他経費計	205,840	
--------	---------	--

事業費 計 205,840

【管理費】

(人件費)

人件費計	0	
------	---	--

(その他経費)

会議費	3,240	
-----	-------	--

通信運搬費	370	
-------	-----	--

租税公課	3,300	
------	-------	--

その他経費計	6,910	
--------	-------	--

管理費 計 6,910

経常費用 計 212,750

当期経常増減額 7,550

【経常外収益】

経常外収益 計 0

【経常外費用】

経常外費用 計 0

税引前当期正味財産増減額 7,550

当期正味財産増減額 7,550

前期繰越正味財産額 566,268

次期繰越正味財産額 573,818

貸借対照表

[税込] (単位: 円)
令和4年 3月31日 現在

		《資産の部》	
【流動資産】			
(現金・預金)			
現金	88,391		
普通預金	536,267		
現金・預金計	<u>624,658</u>		
流動資産合計		<u>624,658</u>	
資産合計			624,658
		《負債の部》	
【流動負債】			
未払金	43,001		
前受金	3,000		
預り金	4,839		
流動負債合計		<u>50,840</u>	
負債合計			50,840
		《正味財産の部》	
前期繰越正味財産		566,268	
当期正味財産増減額		<u>7,550</u>	
正味財産合計			<u>573,818</u>
負債及び正味財産合計			<u><u>624,658</u></u>

財務諸表の注記

令和4年 3月31日 現在

【重要な会計方針】

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日 2017年12月12日最終改正NPO法人会計基準協議会）によっています。

- (1). 棚卸資産の評価基準及び評価方法
該当なし
- (2). 固定資産の減価償却の方法
該当なし
- (3). 引当金の計上基準
該当なし
- (4). 施設の提供等の物的サービスを受けた場合の会計処理
該当なし
- (5). ボランティアによる役務の提供
該当なし
- (6). 消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込み方式によっています。

【事業費の内訳】

事業費の区分は以下の通りです。

[税込] (単位: 円)

科目	全事業所	合計
(人件費)		
人件費計	0	0
(その他経費)		
諸謝金	204,200	204,200
支払手数料(事業)	1,640	1,640
その他経費計	205,840	205,840
合計	205,840	205,840

【施設の提供等の物的サービスの受入の内訳】

該当なし

【活動の原価の算定にあたって必要なボランティアによる役務の提供の内訳】

該当なし

【使途等が制約された寄付等の内訳】

該当なし

【固定資産の増減内訳】

該当なし

【借入金の増減内訳】

該当なし

【役員及びその近親者との取引の内容】

該当なし 該当なし

【その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らかにするために必要な事項】

該当なし

財 産 目 録

[税込] (単位: 円)
令和4年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金 88,391

普通 預金 536,267

現金・預金 計 624,658

流動資産合計 624,658

資産合計 624,658

《負債の部》

【流動負債】

未 払 金 43,001

前 受 金 3,000

預 り 金 4,839

流動負債合計 50,840

負債合計 50,840

正味財産 573,818

損益計算書

[税込] (単位:円)
自 令和3年12月 1日 至 令和4年 3月31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費	3,000
賛助会員受取会費	5,000
受取入会金	4,000

【受取寄付金】

受取寄付金	60,000
-------	--------

【受取助成金等】

受取助成金	96,800
-------	--------

【事業収益】

自主事業収益	51,500
--------	--------

経常収益 計 220,300

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

人件費計	0
------	---

(その他経費)

諸謝金	204,200
-----	---------

支払手数料(事業)	1,640
-----------	-------

その他経費計 205,840

事業費 計 205,840

【管理費】

(人件費)

人件費計	0
------	---

(その他経費)

会議費	3,240
-----	-------

通信運搬費	370
-------	-----

租税公課	3,300
------	-------

その他経費計 6,910

管理費 計 6,910

経常費用 計 212,750

当期経常増減額 7,550

【経常外収益】

経常外収益 計 0

【経常外費用】

経常外費用 計 0

税引前当期正味財産増減額 7,550

当期正味財産増減額 7,550

前期繰越正味財産額 566,268

次期繰越正味財産額 573,818